河南化工职业学院

关于印发《河南化工职业学院教职工病、事假期间有关工资待遇的规定》的通知

院属各部门：

《河南化工职业学院教职工病、事假期间有关工资待遇的规定》，现印发给你们，请结合实际，认真组织学习，及时贯彻落实。

附件：河南化工职业学院关于教职工病、事假期间有关工资待遇的规定

2015年3月10日
附件：
河南化工职业学院

教职工病、事假期间有关工资待遇的规定

根据河南省人力资源和社会保障厅、河南省财政厅《关于2006年工资制度改革后机关工作人员病、事假期间有关工资待遇的通知》（豫人社薪[2014]6号）文件精神，结合我院实际情况，对教职工病、事假期间的工资待遇做如下规定：
一、病假期间的工资待遇

1.病假累计在2个月以内的，发给原基本工资。
2.病假累计超过2个月不满6个月的，从第3个月起，工作年限不满10年的，按本人基本工资的80％计发；工作年限满10年及以上的，按本人基本工资的90％计发。
3.病假累计超过6个月的，从第7个月起，工作年限不满l0年的，按本人基本工资的60％计发；工作年限满l0年及以上的，按本人基本工资的70％计发。
4.病假累计l年以上停发所有工资，仍不能坚持正常工作的，应按有关规定参加医务鉴定，符合国家和我省病退条件规定的，办理病退手续。
5．病假期间工资待遇低于郑州市规定的最低工资标准的，按最低工资标准发给。
二、事假期间的工资待遇

1.当年事假累计在20天(不含公休日和法定节日，下同)以内的，工资照发。

    2.当年事假累计在20天以上不超过30天(含30天)的，从第21天起，每天扣发本人日工资的40％(日工资=月工资÷22天，下同)。

3.当年事假累计超过30天的，停发工资；

4.请事假累计一年(含一年)以上按自动解除聘用合同，终止人事关系。
三、旷工期间的工资待遇

1.旷工半天扣发当月基本工资的10％；

2.旷工一天扣发当月基本工资的50％；

3.旷工两天及以上扣发当月全部工资。

4.教职工连续旷工超过15个工作日，或者1年内累计旷工超过30个工作日的，解除聘用合同，终止人事关系。
四、其他有关规定
1.基本工资包含：职务（岗位）工资、薪级工资、职务工资标准提高部分10％、基础性绩效工资、保留物价补和特殊岗位津贴。
2.请事假病假者，按学院规定办理有关请假手续，不办理手续者按旷工处理。病假需附有二级甲等以上医院证明；办理因病住院的时间，以出院证明所确定的时间及医生建议的病休时间为依据。
3.对请病事假者无故超出批准期限的，按旷工处理。
4.对出具虚假证明办理病、事假手续者，按旷工处理。
5.在病、事假期间违反国家法律法规的解除聘用合同，终止人事关系。

6.病、事假累计自请假之日起一年内累计，两年内病、事假累计超过一年的，分别按病、事假中的第4条执行。
7.在病、事假期间从事有收入活动的，即停发工资，追缴病事假期间收入，并按有关规定处理。

8.本规定自2015年3月1日起执行，原河南化工职业学院关于教职工病、事假期间生活待遇的几项规定废止，解释在组织人事处。
PAGE
- 3 -